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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ~
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
17.08.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén:

Institucioni: Komuna e De¢an

Drejtoria: Drejtoria e Arsimit

Shkolla Fillore Mesme e Ulét ©’Lidhja e Prizrenit”> né Decan dhe shkolla tjera.
Psikolog i/e shkolle - Vend i Liré-( Njé (1) pozité pune)

Gjaté procedurés s¢ vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 t&
UA(MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik.

N&é bazé té kushteve dhe kritereve té pércaktuar nga Komisioni, vlerésoi se kandidatét e poshté shénuara
kané plotésuar kushtet pér tu ftuar n€ test me shkrim, mé daté 22.08.2022 né ora 10:00 né sallén e
Asamblesé Komunale né katin e I - parg) , jané:

l:;::‘l:;ciioni . Emri dhe mbiemri i kandidatit

07/01/22 Begije Osaj - Januzaj

07/07/22 Floriana Dautaj

07/07/22 Qendresa Cacaj

07/08/22 Kosovare Mugqaj - Maraj J

Renditja nuk &shté béré né bazé t& pikézimit, por né list¢ jan¢ ata cilét kané plotésuar kushtet ligjore t&
pércaktuara, sipas akteve ligjore.

Nuk ftohen né test mé shkrim:

07/04/22 Aferdita Fetaj

07/05/22 Mimoza Likaj

Sqarim: Kriteret e Kkualifikimit pér Psikolog i/e shkolle:

Psikolog i shkollés — personi i cili ka pérfunduar studimet e nivelit Master né degén e Psikologjisé — drejtimi:
Psikologiji Shkollore dhe Késhillim t& Fakultetit Filozofik (apo sic &shté rregulluar mé UA 2014 pér licencimin
e mésimdh&nésve dhe bashképunétoreve profesional).

Késhillé Juridike: Ata t& cilét pretendojné se i plotésojné kushtet ligjore t&€ parapara me konkurs dhe nuk jané
pérfshiré né kéte liste, mund té paragiten né DKA - Sektorift ¢}A‘rsi'rrii't =Zyre Nr. 52, né afat prej tre ditésh nga
data e publikimit. /.8 ok DECA 7
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